

Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde

(CVR-nr. 36 90 99 35)

Årsrapport for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7/9 2024

Boye Gregers Rynord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalforklaring	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4F, 1. tv. 2690 Karlslunde
	Telefon: 29 61 24 47
	Hjemmeside: www.rynordrevision.dk
	E-mail: bgr@rynordrevision.dk
	CVR-nr.: 36909935
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024
Direktion	Boye Gregers Rynord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 675.833. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024 og balancen pr. 30. Juni 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2023 - 30. Juni 2024

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	3.046.433	2.495.150
1 Personaleomkostninger	-1.706.364	-1.438.665
Af- og nedskrivninger	-461.409	-309.400
Andre driftsomkostninger	-2.250	0
Driftsresultat	876.410	747.085
Andre finansielle indtægter	15.174	312
Andre finansielle omkostninger	0	-3.838
Resultat før skat	891.584	743.559
2 Skat af årets resultat	-215.751	-173.273
ÅRETS RESULTAT	675.833	570.286
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.141.691	1.000.000
Overført resultat	-465.858	-429.714
Anvendelse i alt	675.833	570.286

Balance pr. 30. Juni 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Goodwill	0	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.069	306.900
Materielle anlægsaktiver i alt	99.069	306.900
Andre tilgodehavender	49.456	47.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.456	47.620
ANLÆGSAKTIVER I ALT	148.525	854.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.625	322.745
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.464	1.815.406
Udskudt skatteaktiv	139.016	99.298
Periodeafgrænsningsposter	37.080	30.357
Tilgodehavender i alt	743.185	2.293.806
Likvide beholdninger	2.059.550	429.928
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.802.735	2.723.734
AKTIVER I ALT	2.951.260	3.578.254

Balance pr. 30. Juni 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	0	465.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.141.691	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	1.241.691	1.565.858
Anden gæld	0	300.000
3 Langfristet gæld i alt	0	300.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	374.425	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.806	14.385
Anden gæld	1.307.338	1.568.011
Kortfristet gæld i alt	1.709.569	1.712.396
GÆLD I ALT	1.709.569	2.012.396
PASSIVER I ALT	2.951.260	3.578.254
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
To år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Overført resultat		
Saldo primo	465.858	895.572
Årets resultat	-465.858	-429.714
Saldo ultimo	0	465.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.000.000	400.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.141.691	1.000.000
Saldo ultimo	1.141.691	1.000.000
Egenkapital ultimo	1.241.691	1.565.858

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.133.118	872.647
Pensioner	560.000	560.000
Andre udgifter til social sikring	13.246	6.018
Personaleomkostninger i alt	<u>1.706.364</u>	<u>1.438.665</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,5</u>	<u>1,2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	255.469	187.143
Årets regulering af udskudt skat	-39.718	-13.870
Skat af årets resultat i alt	<u>215.751</u>	<u>173.273</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rynord Invest statsautoriseret revisionsanpartsselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.